ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АМУРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
(ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России)

ПРИКАЗ

19.11.2020 №  оч «я-в

г. Благовещенск

Об усилении мер по предотвращению
распространения новой
коронавирусной инфекции COVID-19

В связи с ухудшением эпидемиологической обстановки, для

предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19

в структурных подразделениях академии,

п р и к а з ы в а ю :

1. Сотрудникам академии использовать электронные средства связи

(телефония, интернет) при решении производственных вопросов, в том числе

при необходимости согласования документов.

2. Для оперативной обработки первичной кадровой документации

направлять скан-копии документов (заявлений, служебных записок, табелей

учета рабочего времени, графиков отпусков и пр.) одним из способов:

- на email: znok@amursma.su

по WhatsApp нател.: 89638138481

Ректор Т.В.Заболотских

mailto:znok@amursma.su